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O D P O W I E D Ź

na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2017-03-08 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 2164) w trybie przetarg nieograniczony, na „Zakup i dostawa implantów ortopedycznych”, o następującej treści:
1. Czy Zamawiający zgodzi się w Pakiecie 6 na wydzielenie niżej wymienionych pozycji i utworzy nowy pakiet, np. Pakiet nr 6 A?

 Pozwoli to Wykonawcy na przystąpienie do tego zadania oraz zaoferowanie korzystniejszej ceny Zamawiającemu.
	Lp.
	Nazwa i opis przedmiotu zamówienia
	Nr katalogowy
	Ilość w szt

	1
	Drut pętlowy: długość 5m, grubość 1 - 3 mm

	
	2

	2
	Druty Kirschnera: długość 150 - 310 mm, grubość 1,0 - 2,4 mm
	
	500

	3
	Pręty Rusha długość 15 - 35 cm, grubość 2,0 - 4,8 mm
	
	20

	4
	Groty Steinmanna: długość 120 - 200 mm, grubość 4 - 5 mm
	
	20


Opis oferowanych przez naszą firmę w tych pozycjach produktów jest w 100% zgodny z zapisami w SIWZ.

          Odpowiedź: NIE.
2. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 6 poz. 17 drut pętlowy (tj. drut do wiązania odłamów kostnych) o długości 10 m z adekwatnym przeliczeniem zapotrzebowanej ilości ?

           Odpowiedź: TAK.
3. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 6 poz. 17 drut pętlowy (tj. drut do wiązania odłamów kostnych) o grubości Ø 1.0 - 2.0 mm?

           Odpowiedź: TAK.
4. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 6 poz. 2 płytki płaskie, wąskie jednorzędowe, samodociskowe o obniżonym kontakcie, długości 51-142 mm, grubości 3.0 mm, otwory pod wkręty 3,5 mm?

          Odpowiedź: NIE.
5. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 6 poz. 2 płytki płaskie, wąskie jednorzędowe, samodociskowe o obniżonym kontakcie, długości 37-145 mm, grubości 2.5 mm, otwory pod wkręty 3,5 mm?

          Odpowiedź: TAK.
6. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 6 poz. 3 Płytkę T - 5,0 x 1,2 mm pod wkręty 2,0, otwory 3/9 , 4/9 ?

          Odpowiedź: TAK.
7. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 6 poz. 4 Płytkę T - mini pod wkręty 2,7 mm , otwory 2/3 i 2/4   oraz Płytkę T - mini pod wkręty 2.0  otwory 2/2?

           Odpowiedź: TAK.
8. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 6 zaoferowanie wszystkich wkrętów z gniazdem heksagonalnym?

Odpowiedź: Dopuszcza się pod warunkiem dostarczenia  odpowiednich śrubokrętów w użyczenie.
9. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 6 poz.5 wkręty korowe samotnące: długość  12-80 mm, średnica 4,5 mm, gniazda wkrętów heksagonalne?

Odpowiedź: Dopuszcza się pod warunkiem dostarczenia  odpowiednich śrubokrętów w użyczenie.
10. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 6 poz.6 wkręty korowe samotnące : długość 10-60 mm, średnica 3,5 mm, gniazda wkrętów heksagonalne?

Odpowiedź: Dopuszcza się pod warunkiem dostarczenia  odpowiednich śrubokrętów w użyczenie.
11. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 6 poz.7 wkręty korowe samotnące : długość 8-40 mm, średnica 2,7 mm, gniazda wkrętów heksagonalne?

Odpowiedź: Dopuszcza się pod warunkiem dostarczenia  odpowiednich śrubokrętów w użyczenie.
12. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 6 poz.9 wkręt kaniulowany 3,5 mm, gwint pełny i niepełny , dł. 10-50 mm, gniazdo heksagonalne 2,5 mm, otwór centralny 1.35 mm?

          Odpowiedź: TAK.
13. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 6 poz. 10 wkręt kaniulowany 7,0, dł. 40-130 mm, gwint o  długości 16-32 mm, gniazda heksagonalne, otwór centralny 2.1 mm?

          Odpowiedź: TAK.
14. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 6 poz. 12 (wiertło do śrub kaniulowanych 6,5)  na zaoferowanie wiertła do śrub kaniulowanych 7,0 mm ?

          Odpowiedź: TAK.
15. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 6 poz. 20 grot Steinmanna; długość 120 -210 mm grubość 4-5 mm ?

          Odpowiedź: TAK.
16. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 6 poz. 21 zaoferowanie drutów kostnych z końcówką gwintowaną 15 mm, śr. 4,0 - 6,0 mm, dł. 60-180 mm ?
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         Odpowiedź: TAK.
17. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu  utworzenia depozytu (banku implantów)  w Pakiecie 6, na rzecz sukcesywnych dostaw?

Asortyment w tym zadaniu tj. implanty drobne do zespoleń kości: płytki drobne, wkręty, druty, gwoździe itp. nie są zwyczajowo przewidziane do depozytu. Z doświadczenia wiadomo iż trudno jest rozliczyć implanty drobne dostarczane do depozytu z uwagi na to, że ich prawidłowe rozliczenie polega na dokładnym  podaniu serii oraz nr katalogowego . W warunkach Sali operacyjnej  jest to trudne do zrealizowania dlatego w praktyce są one sprzedawane na podstawie tradycyjnych zamówień.  Stąd wnosimy tak jak na wstępie.
Odpowiedź: Z treści załącznika  nr 1 pakiet 6 wynika, że Zamawiający nie wymaga utworzenia depozytu tj. „Dostawa przedmiotu zamówienia na podstawie pisemnego zamówienia podpisanego przez Dyrektora Szpitala”.
Przewodniczący Komisji Przetargowej

Maciej Wróblewski
1/3
System PRZETARG

1


Strona 1

